www.dre.pt

N.º 227 23 de novembro de 2021 Pág. 352

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE BARCELOS

Aviso n.º 22017/2021

Sumário: Publicitação da lista de ordenação final homologada do procedimento concursal aberto
pelo Aviso n.º 11294/2021.

Nos termos conjugados dos n.os 4 e 5 ambos do artigo 28.º com a alínea d) do artigo 10.º,
todos da Portaria n.º 125-A/2019, de 30/04, na sua redação atualizada, torna-se público e notifi-
cam-se todos os candidatos abaixo indicados de que, foi homologada, a 11 de novembro de 2021,
a lista de ordenação final dos candidatos ao procedimento concursal comum para constituição de
relação jurídica de emprego público, por tempo indeterminado, tendo em vista o preenchimento de
dois postos de trabalho da categoria/carreira de Técnico Superior (Licenciatura em Engenharia do
Ambiente), previstos e não ocupados, conforme caracterização no mapa de pessoal deste Muni-
cípio, para exercer funções na Divisão de Planeamento Urbanístico e Ambiente, deste Município
de Barcelos, aberto por aviso n.º 11294/2021, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 117,
de 18/06/2021.

Lista unitária de Ordenação Final dos Candidatos (Valores):

João Vieira Baptista — 15,220
Jorge Oliveira Araújo — 14,280
João Diogo Cristão Teixeira — 13,100
João Carlos Medeiros Raimundo — 13,000
Ana Cláudia Andriolli Vieira da Silva — b)
Ana Cristina Ferreira Cortiçada — b)
Catarina Isabel Coelho Vargas — b)
Isabel da Conceição Oliveira de Sá Carvalheira — a)
Maria do Rosário Fernandes Saldanha — b)
Maria Isabel Pinto Duarte — c)
Raysa Paula Rosa Rocha — b)

a) Por ter obtido classificação inferior a 9,5 valores na Prova Teórica Escrita de Conhecimentos;
b) Por ter faltado à Prova Teórica Escrita de Conhecimentos;
c) Por ter faltado à Entrevista de Avaliação de Competências.

11 de novembro de 2021. — A Vereadora com competência delegada, Doutora Mariana Tei-
xeira Baptista Carvalho.

314730258